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12/11-2011 
 
I henhold til foreningens vedtægter er der d. 12/11-2011 blevet afholdt ordinær generalforsam-
ling i Trænregimentet/Jyske Trænregiments Soldaterforening. 
 
Ved generalforsamlingens start er der konstateret i alt 19 fremmødte medlemmer. 
 
Formand Bent Frisk bød velkommen til de fremmødte og gik straks til dagsordnens første pkt. 
 
a. Valg af dirigent 
Som dirigent blev foreslået Verner Nielsen, der blev valgt med applaus. 
Som dirigent startede Verner med at takke for valget, herefter kunne det konstateres af general-
forsamlingen var indvarslet lovligt og behørigt jf. vedtægterne, da Trænregimentet blev postom-
delt primo oktober og indkaldelse har været tilgængelig på foreningens hjemmeside siden 5/10-
2011. 
Der blev herefter udpeget 2 stemmetællere i tilfælde af behovet måtte opstå. 
 
Herefter blev ordet overdraget til Bent Frisk med henblik på aflæggelse af bestyrelsens beret-
ning. 
 

b. Bestyrelsens beretning 
Bent aflagde som formand den samlede bestyrelses beretning om det forgangne år, herunder en 
sjælden udtalt ros til regiments-/foreningsbladet for at komme rettidigt. 
 
Den samlede beretning er sekretæren i hænde. 
 
Efter beretningen blev der spurgt til foreningens arrangementer, herunder hvilke det har været 
nødvendigt at melde fra til. 
Bent redegjorde for arrangementernes omfang og forklarede at det primært var et tidsmæssigt 
spørgsmål, der gjorde at arrangementer i almindelig dagstid jævnligt måtte frasorteres pga. ar-
bejde. 
Der fremkom forslag til omfanget af National Flagdag, som foreningen dog ikke har indflydelse 
på afviklingen af. 
 
Beretningen blev herefter taget til efterretning med bifald og ordet videregivet til kasserer Asger 
Kibsgaard. 
 
c. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 
Asger havde i forvejen ladet det underskrevne og reviderede regnskab fordele blandt de frem-
mødte og gennemgik de faktuelle tal. Efter gennemgangen uddybede Asger enkelte af de anfør-
te poster, herunder specielt jubilarstævne og porto. Ligeledes blev der forklaret og afskrivnings-
princippet for souvenirbeholdningen samt behovet de næste 2 år for indkøb af medaljer. 



 

 
Det fremlagte regnskab er sekretæren i hænde. 
 
Efter gennemgangen blev der foreslået en alternativ anbringelse af foreningens likvider i højfor-
rentede bankobligationer med henblik på højere afkast. Den efterfølgende drøftelse viste en stor 
spredning i holdningerne til dette og det blev lovet at bestyrelsen vil drøfte forslaget på et besty-
relsesmøde. 
 
Det reviderede regnskab blev herefter taget til efterretning med bifald. 
 
Dirigenten gik herefter videre til næste pkt. og kunne konstatere at der ingen indkomne forslag 
var og pkt. derfor udgik. 
 
d. Behandling af indkomne forslag. 
Udgået. 

 

e. Fastsættelse af kontingent 
Herunder kunne kassereren meddele at bestyrelsen indstillede til uændret kontingent på kr. 
150,- for året 2011-12. Forslaget blev vedtaget. 
 
f. Valg til bestyrelsen 
På valg er Bent Frisk, Georg Sørensen og Asger Kibsgaard. Alle blev genvalgt uden opstillede 
modkandidater. 
 

g. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 
På valg er Søren Moll Bødkergaard og Gert Jensen. Begge blev genvalgt uden opstillede mod-
kandidater. 
 
h. Valg af 2 revisorer samt 1 revisorsuppleant. 
På valg er Per Jensen og Knud Pedersen samt Tony R. Jensen. Alle blev genvalgt uden opstil-
lede modkandidater. 
 

i. Eventuelt.  
Dirigenten erindrede forsamlingen om at der under punktet kunne foreslås alt, men ikke vedta-
ges noget. 
 
Formanden bad generalforsamlingen rejste sig og udbringe et 3-foldigt leve for både regiment 
og forening. 
 
Der blev stillet spørgsmål til jubilarstævnet angående musik/dans som afslutning. 
Bent forklarede at arrangementet som helhed havde skiftet karakter fra et aftenarrangement til et 
eftermiddagsarrangement, gennemsnitsalderen på deltagerne var øget og mulighederne for at 
støtte sig til et regimentalt arrangement var væk, som havde nødvendiggjort afskaffelsen af et el-
lers godt indslag ved jubilarstævnet. Bestyrelsen er dog hele tiden på udkig efter nye ideer og 
dette vil blive taget op endnu en gang. 



 

 
Der blev foreslået brug af højttaler/megafon udenfor gymnastiksalen i fm. indmarch, da dette 
muligvis vil kunne afhjælpe de situationer, der periodevist opstår med pladsfordelingen i salen 
ved spisningen. Bestyrelsen medtager ideen til næste års jubilarstævne. 
 
Herefter tilbagegav dirigenten generalforsamlingen til Bent Frisk, der takkede for indsatsen til 
både dirigent og fremmødte og erklærede generalforsamlingen for atsluttet. 
 
P.b.v. 
 
Erik Wielsøe 
sekretær 
 
Bestyrelsen er efterfølgende blevet konstitueret således: 
 
Formand Bent Frisk 
Næstformand Georg Sørensen 
Kasserer Asger Kibsgaard 
Sekretær Erik Wielsøe 
Bestyrelsesmedlem Per Rasmussen 
1. suppleant Gert Jensen 
2. Suppleant Søren Moll Bødkergaard 
 
Revisorer Per Jensen og Knud Pedersen 
Revisorsuppleant Tony R. Jensen 


